«Почепской муниципальный вестник»------------------ 12 мая 2020 год.   № 7-1
стр.2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИНСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» апреля 2020 г. № 24

          с. Почепское
О предоставлении сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах

имущественного характера за отчетный

период с 1 января по 31 декабря 2019 года

руководителями муниципальных учреждений
Почепского сельского поселения
В связи с реализацией на территории Российской Федерации комплекса ограничительных и иных мер, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции в соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 17.04.2020 № 272 , администрация Почепского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Установить, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, срок подачи которых установлен постановлением администрации Почепского сельского поселения  от 30 мая 2013 г. № 49 «Об утверждении правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей», предоставляются за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, руководителями муниципальных учреждений Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района до 1 августа 2020 года включительно.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Почепского

сельского поселения                                                   В.И.Бокова

РЕШЕНИЕ
по результатам  публичных слушаний

по обсуждению проекта решения Совета народных депутатов  Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «Об утверждении проекта изменений и дополнений в Устав Почепского сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области»

от «30» апреля 2020 г.

Обсудив проект решения Совета народных депутатов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района «Об утверждении проекта изменений и дополнений в Устав Почепского сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области», участники публичных слушаний,

РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект Решения Совета народных депутатов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «Об утверждении проекта изменений и дополнений в Устав Почепского сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области».

2. Данное решение опубликовать в газете «Почепской муниципальный вестник».

3. Рекомендовать Совету народных депутатов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области принять изменения и дополнения в Устав Почепского   сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области согласно проекта.

Председатель рабочей группы

по проведению публичных слушаний

В.И. Бокова

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   12   мая   2020 г. № 25
                  с. Почепское

Об отмене отдельных постановлений

В целях  приведения нормативных правовых актов  администрации Почепского сельского поселения в соответствие  с действующим законодательством, администрация Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  постановление администрации от  13.04.2020 г.  № 17

«Об утверждении Положения о Порядке получения муниципальным служащим разрешения представителя нанимателя на участие  на безвозмездной основе  в управлении некоммерческой организацией».

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Почепского

сельского поселения                                                       В.И.Бокова

12

мая

2020 год

№ 7

Учредители и издатели: Совет народных депутатов и Администрация Почепского сельского поселения Лискинского муниципального  района Воронежской области

397941,  Воронежская область, Лискинский район, с. Почепское, ул. Садовая,8

Тел: 8-473-91-96-1-10;8-473-91-96-2-10.

Объем  3   усл.печ.л.;  Тираж 5; бесплатно

Тиражировано на компьютерной периферии HP LaserJet 1320

Учредители и издатели: Совет народных депутатов и Администрация Почепского сельского поселения Лискинского муниципального  района Воронежской области

397941,  Воронежская область, Лискинский район, с. Почепское, ул. Садовая,8

Тел: 8-473-91-96-1-10;8-473-91-96-2-10.

Объем 3  усл.печ.л.;  Тираж 5; бесплатно

Тиражировано на компьютерной периферии HP LaserJet 1320